平成 20 年 11 月 4 日

お客様各位

株式会社コジマ

11 月 1 日付け広告掲載品に関するお詫び

平素は格別のご高配を賜り、有難く、厚く御礼申しあげます。

弊社が 11 月 1 日付け新聞折込チラシおよびテレビＣＭにおいて「在庫一掃大処分」として掲載

した一部商品につきまして、処分セールということもあり在庫が不十分であったため、せっかくご来

店いただいたお客様のご期待に背くこととなり、ご迷惑をおかけしましたことを、誠に申し訳なく深く

お詫び申しあげます。

このような事態が二度と発生しないように努めて参る所存でございますので、今後とも弊社をご

愛顧賜りますよう宜しくお願い申しあげます。